CÂMARA DOS DEPUTADOS

DEPUTADO FEDERAL JOÃO DANIEL PT/SE

REQUERIMENTO DO CONGRESSO NACIONAL Nº             , 2022

(Do Sr. João Daniel)

Requer  adição  de  coautoria  ao  Ofício  que
requer  a  devolução da Medida  Provisória  n°
1.095, de 31 de dezembro de 2021.

Senhor Presidente:

Nos termos regimentais, solicito a adição da minha coautoria ao
Ofício  que  solicita  a  "devolução  da  Medida  Provisória  n°  1.095,  de  31  de
dezembro  de  2021,  por  inconstitucionalidade",  protocolado  sob  o  código
CD225681392300.

Sala das sessões, 10 de janeiro de 2022.

Deputado João Daniel
PT/SE

Câmara dos Deputados │Anexo IV – 6° andar - Gabinete 605 - 70160900 - Brasília DF
Tel: (61) 3215-5605 - Fax: (61) 3215-2605│E-mail: dep.joaodaniel@camara.gov.br

1 *C
D2

25
82

06
42

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. João Daniel
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD225820642300

C
D

/
2

2
5

8
2

.
0

6
4

2
3

-
0

0

	Câmara dos Deputados
	Deputado Federal João Daniel PT/SE

	Nos termos regimentais, solicito a adição da minha coautoria ao Ofício que solicita a "devolução da Medida Provisória n° 1.095, de 31 de dezembro de 2021, por inconstitucionalidade", protocolado sob o código CD225681392300.
	Sala das sessões, 10 de janeiro de 2022.
	Deputado João Daniel
	PT/SE